משהובן שהבעל אינו מתכוון לתת את הגט, חזרה הגברת גורודצקי והעלתה את טענתה בפני הרכב שישב בו
הרב עמאר, והרב עמאר הפנה את הדברים לבית הדין האזורי וביקש ממנו לדון בהם. בהחלטת בית הדין האזורי
– בו ישבו הרבנים ישראל יפרח, אליהו אברג'יל ויוסף גולדברג – דחו הדיינים בקשה זו, וכך כתבו בהחלטתם

משנת 2009 )תש"ע(:

כוח בא פניית את לברר מקום "יש כי בהחלטתו הגדול הדין בית כתב תשס"ט אייר י"א "בתאריך
המשיבה לביטול הנישואין". בתאריך ח' כסלו תש"ע התקיים דיון ממושך בבית הדין בנושא הנ"ל ובית
הדין בהחלטתו בתאריך הנ"ל החליט לשוחח עם מסדר הקידושין רב יקותיאל פרקש.